
UnivIS - Raumplan
M3/-1.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

12:15 - 14:00

Gesundheitsverhalten
Henning

14:00 - 16:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie

Goppert

16:00 - 17:45

Freizeitparkindustrie
Henning

Di
26.4.2022

Mi
27.4.2022

10:00 - 12:00

English for Social
& Political
Scientists: ESPS,
Political Science

Watson

12:15 - 13:45

Erwachsenenbildung,
soziale
Bewegungen und
informelles
Lernen?  � Ein
Analyseseminar

van
Greven-Breidenstein

14:00 - 18:30

Mündliche
Staatsexamen
Didaktik des
Sachunterrichts

Kleber

Do
28.4.2022

08:00 - 10:00

Wahlpflichtseminar
Psychologie
(EWS): Selbst-
und
Sozialkompetenz
in Studium und
Lehrberuf
(Basten-Günther)

Basten-Günther

10:00 - 12:00

Wissenschaftliche

Abschlussarbeiten
in der
Beruflichen
Bildung

Grell

12:00 - 14:00

Herausforderungen
in den Hilfen zur
Erziehung

Keppeler

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Samstag, 03 August 2024 10:59:41


