## UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00				08:00 - 10:00  Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Selbst- und	
09:00				Sozialkompetenz in Studium und Lehrberuf (Basten-Günther) Basten-Günther	
10:00			10:00 - 12:00 English for Social & Political Scientists: ESPS,	10:00 - 12:00 Wissenschaftliche Abschlussarbeiten	
11:00			Political Science Watson	in der Beruflichen Bildung Grell	
12:00	12:15 - 14:00  Gesundheitsverhalt  Henning	en	12:15 - 13:45  Erwachsenenbildun soziale Bewegungen und	12:00 - 14:00  Herausforderungen in den Hilfen zur Erziehung  Keppeler	
13:00			informelles Lernen? Ein Analyseseminar van Greven-Breidenstein		
14:00	14:00 - 16:00 Arbeits- und Organisationspsych	ologie	14:00 - 18:30 Mündliche Staatsexamen		
15:00	Goppert		Didaktik des Sachunterrichts		
16:00	16:00 - 17:45 Freizeitparkindustr	ia	Kleber		
17:00	Henning	ı			
18:00					
19:00					